[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 25-7
ст. Милютинская

О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Орловского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Орловскому семимандатному избирательному округу № 1

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий Милютинского района №  1190, № 1191, об итогах голосования Территориальная избирательная комиссия Милютинского района Ростовской области установила, что на выборах депутатов Орловского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Орловскому  семимандатному избирательному округу № 1, 18 сентября 2016 года приняло участие 497  избирателей, что составляет 86,59 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1) За кандидата Акимову Елену Александровну 411 (Четыреста одиннадцать) голосов избирателей, что составляет 82,70 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

2) За кандидата Бурова Петра Александровича подано 423 (Четыреста двадцать три) голоса избирателей, что составляет 85,11 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

3) За кандидата Жиговец Сергея Борисовича подано 456 (Четыреста пятьдесят шесть) голосов избирателей, что составляет 91,75 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

4) За кандидата Калиева Рустама Нурумгреевича подано 404 (Четыреста четыре) голоса избирателей, что составляет 81,29 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

5) За кандидата Курочкину Светлану Алексеевну подано 400 (Четыреста) голосов избирателей, что составляет 80,48 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

6) За кандидата Мазанову Ольгу Михайловну подано 368 (Триста шестьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 74,04 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

7) За кандидата Пугач Наталью Александровну подано 116 (Сто шестнадцать) голосов избирателей, что составляет 23,34 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

8) За кандидата Сергиенко Ольгу Петровну подано 301 (Триста один) голос избирателей, что составляет 60,56 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

9) За кандидата Яценко Людмилу Анатольевну подано 290 (Двести девяносто) голосов избирателей, что составляет 58,35 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании ч.1, ч.20, ч.22 статьи 59 Областного закона№ 645-ЗС от 08.08.2011 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»

Территориальная избирательная комиссия Милютинского района

Ростовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Признать выборы депутатов Собрания депутатов Орловского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Орловскому семимандатному избирательному округу № 1, 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

         2.Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Орловского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Орловскому семимандатному избирательному округу № 1.

       3.Считать избранными депутатами Собрания депутатов Орловского сельского поселения Милютинского района Ростовской области четвертого созыва по Орловскому семимандатному избирательному округу №1:

- Акимову Елену Александровну, 1975 года рождения, место работы – МБОУ Каменная СОШ, директор, место жительства – Ростовская область, п. Доброполье, ул.Садовая, 6 кв.1, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

-Бурова Петра Александровича, 1984 года рождения, место работы – индивидуальный предприниматель, место жительства – Ростовская область, п. Доброполье, пер.Молодежный, 1, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Жиговец Сергея Борисовича 1969 года рождения, место работы – индивидуальный предприниматель, место жительства – Ростовская область, х.Орлов, ул.Цветочная, 11, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Калиева Рустама Нурумгреевича, 1987 года рождения, образование – основное, место работы –МБУК «Орловский СДК», директор, место жительства – Ростовская область, п. Доброполье, пер.Мирный, 1 кв.1, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Курочкину Светлану Алексеевну, 1953 года рождения, образование – среднее специальное, место работы – МБОУ Каменная СОШ, учитель, место жительства – Ростовская область, х.Доброполье, ул.Солнечная, 10, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
- Мазанову Ольгу Михайловну 1987 года рождения, образование – среднее профессиональное, место работы – МБУЗ ЦРБ Милютинского района, заведующий ФАП, место жительства – Ростовская область, х.Орлов, ул.Молодежная, 6, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

- Сергиенко Ольгу Петровну, 1958 года рождения, место работы – МБОУ Каменная СОШ, учитель, место жительства – Ростовская область, п.Доброполье, ул.Раздольная,7, самовыдвижение, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Луч».
Председатель комиссии

П. В. Безденежный

Секретарь комиссии

М.Ю.Слесарева